[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

7 декабря 2020 года                                                                                           № 506
г. Болхов

Об утверждении состава межведомственной комиссии

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления администрации Болховского района от 21 октября 2020 года № 442 «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование системы профилактики правонарушений и усиления борьбы с преступностью в Болховском районе на 2021-2023 годы», руководствуясь Уставом Болховского района, администрация Болховского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав  межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Болховском районе:
председатель комиссии - Глава Болховского района Данилов Виктор Николаевич;
члены комиссии:
начальник ОМВД России по Болховскому району полковник полиции Минушкин Сергей Иванович (по согласованию);
начальник отдела культуры, архивного дела и туризма администрации Болховского района Маркин Александр Николаевич.
и.о. главного врача БУЗ ОО «Болховской ЦРБ» - Лыткин Виктор Петрович (по согласованию);
главный специалист-секретарь административной комиссии администрации   Болховского района - Гуляева Екатерина Евгеньевна.
начальник отдела социальной, молодежной  политики и спорта администрации Болховского  района-Клушина Елена Николаевна.
[bookmark: _GoBack]главный  специалист – секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Болховского района-Романенко Юлия Викторовна
начальник отдела образования администрации Болховского района–Анисимова Татьяна  Александровна;
секретарь комиссии – главный специалист (юрист) отдела организационно-правовой работы, кадров и делопроизводства администрации Болховского района .
2. Постановление администрации Болховского района от 22 декабря 2017 года № 599 «Об утверждении состава межведомственной комиссии» считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Болховского района                                                                     В. Н. Данилов
image1.png